

Město Příbor, Městský úřad, nám. Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor

ŽÁDOST O VEŘEJNOU FINANČNÍ PODPORU MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZÁKLADNY Z ROZPOČTU MĚSTA PŘÍBORA PRO ROK 2020

Vyplní žadatel:

I. IDENTIFIKACE ŽADATELE

| | |
|--|--|
| ŽADATEL: ¹⁾ | Tělovýchovná jednota Příbor, z.s. |
| FORMA PRÁVNÍ SUBJEKTIVITY: | Spolek |
| DATUM ZAHÁJENÍ ČINNOSTI: | 1956 |
| IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: | 43961011 |
| BANKOVNÍ SPOJENÍ: | č.ú.1762463399/0800 |
| DATOVÁ SCHRÁNKA: | Nemáme |
| WEBOVÉ STRÁNKY: | Nemáme |
| STATUTÁRNÍ ORGÁN: | ing. Oldřich Filip, Smetanova 1583, 742 58 Příbor - předseda |
| - jméno a příjmení | Milan Burgár, Okružní 1437, 742 58 Příbor - místopředseda |
| - adresa | |
| KONTAKTNÍ OSOBA A ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ: | |
| - jméno a příjmení | ing. Oldřich Filip |
| - adresa | Štramberská 1361, 742 58 Příbor |
| - telefon | 602578459 |
| - e-mail | ijpribor@seznam.cz |
| OSOBA ZASTUPUJÍCÍ PRÁVNICKOU OSOBU, PRÁVNÍ DŮVOD ZASTUPOVÁNÍ: ²⁾ | |
| OSOBY S PODÍLEM V PRÁVNICKÉ OSOBE: ²⁾ | |
| OSOBY MAJÍCÍ PŘÍMÝ PODÍL V PRÁVNICKÉ OSOBE VČETNĚ VÝŠE TOHOTO PODÍLU: ²⁾ | |

¹⁾ - jméno a příjmení, datum narození a adresa bydliště žadatele, je-li žadatel fyzickou osobou podnikající - název, popřípadě obchodní firma a sídlo, je-li žadatel právnickou osobou

²⁾ - vyplní žadatel, který je právnickou osobou (ust. § 10a odst. 3f zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů)

II. POŽADOVANÁ ČÁSTKA VEŘEJNÉ FINANČNÍ PODPORY V KČ

572 200 Kč

III. OKRUH, NA KTERÝ BUDE VEŘEJNÁ FINANČNÍ PODPORA POUŽITA (VIZ SCHVÁLENÝ PROGRAM) ³⁾

- rekonstrukce nemovitostí v hodnotě nad 40 000 Kč
- modernizace nemovitostí v hodnotě nad 40 000 Kč
- přístavby, nástavby v hodnotě nad 40 000 Kč
- opravy nemovitostí v hodnotě nad 40 000 Kč
- stavební úpravy směřující ke snížení energetické náročnosti nemovitosti nad 40 000 Kč

³⁾ Nehodící se proškrtněte

IV. POPIS A LOKALIZACE NEMOVISTOTI

Areál fotbalového stadionu, Dvořákova 748, 742 58 Příbor

Stavby na parcelách 400,401,402 katastrální území 735329 Příbor

V. ROZPIS NÁKLADŮ, NA KTERÉ BUDE VEŘEJNÁ FINANČNÍ PODPORA POUŽITA (V KČ)

| NÁZEV | PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY CELKEM | POŽADOVANÁ VÝŠE VFP Z ROZPOČTU MĚSTA PŘÍBORA | DALŠÍ ZDROJE FINANCOVÁNÍ PROJEKTU | VLASTNÍ ZDROJE |
|--|------------------------------|--|-----------------------------------|----------------|
| Fotbalový areál - oprava sociálního zařízení | 311 702,00 Kč | 264 900,00 Kč | 0,00 Kč | 46 802,00 Kč |
| Fotbalový areál - oprava omítky hlavní budovy. | 244 492,00 Kč | 207 800,00 Kč | 0,00 Kč | 36 692,00 Kč |
| Fotbalový areál - zpevněná plocha příjezdu | 43 797,00 Kč | 37 200,00 Kč | 0,00 Kč | 6 597,00 Kč |
| Fotbalový areál - oprava podlah a omítek tribuny | 73 390,00 Kč | 62 300,00 Kč | 0,00 Kč | 11 090,00 Kč |
| CELKEM: | 673 381,00 Kč | 572 200,00 Kč | 0,00 Kč | 101 181,00 Kč |

VI. ODŮVODNĚNÍ ŽÁDOSTI (VLIV/PŘÍNOS PRO PODPOROVANOU OBLAST, OBYVATELE MĚSTA PŘÍBORA APOD.)

V minulosti byly za pomoci prostředků získaných z VFP města, vlastních prostředků získaných od sponzorů, vlastních členů, případně z vlastní činnosti, provedeny dílčí opravy: např. nové střídačky, nové oplocení na části tréninkového hřiště, vybavení šaten apod. Bohužel se nám nepodařilo získat takové finanční prostředky, které by umožnily generální opravu a modernizaci stávajícího zázemí pro členy fotbalového klubu.

V současné době i přes neutěšený stav nemovitostí je o sportování ve fotbalovém klubu mimořádný zájem, zejména mezi mládeží. Fotbalový klub disponuje i celou řadou trenérů, kteří se mladým sportovcům věnují.

V minulém roce jsme nechali zpracovat studii modernizaci areálu fotbalového stadionu. Předpokládáme, že po diskuzi mezi sportovci i zástupci města necháme zpracovat projekt, na základě kterého bychom požádali o investiční financování ze státních prostředků. Následně by mohl vzniknout důstojný sportovní areál umožňující jak provozování výkonnostního sportu, tak sportování široké sportovní veřejnosti.

V roce 2020 oslavíme 100 let vzniku oddílu kopané v Příboře. K tomuto výročí bychom chtěli provést alespoň nejnutnější opravy havarijního stavu některých objektů.

VII. ZDROJE FINANCOVÁNÍ ČINNOSTI ŽADATELE

| PŘEDPOKLÁDANÉ PŘÍJMY V KČ ⁴⁾ | | PŘEDPOKLÁDANÉ VÝDAJE V KČ ⁴⁾ | |
|---|-----------------|---|---------------|
| Členské příspěvky | 120 000,00 Kč | Materiální náklady | 20 000,00 Kč |
| Veřejná finanční podpora z rozpočtu města Příbora | 1 042 200,00 Kč | Nájmy | 10 000,00 Kč |
| Ostatní dotace a příspěvky | 100 000,00 Kč | Služby | 90 000,00 Kč |
| Vstupné | 225 000,00 Kč | Energie | 540 000,00 Kč |
| Peněžní dary | 20 000,00 Kč | Doprava, cestovní náklady | |
| Reklama | | Opravy | 778 200,00 Kč |
| | 200 000,00 Kč | Odvody, ostatní náklady | 269 000,00 Kč |
| CELKEM: | 1 707 200,00 | CELKEM: | 1 707 200,00 |

⁴⁾ Nehodící se proškrtněte

VIII. JAKÝ DALŠÍ SUBJEKT JSTE POŽÁDALI O FINANČNÍ PODPORU

| POSKYTOVATEL | POŽADOVANÁ ČÁSTKA V KČ KE DNI PODÁNÍ TĚTO ŽÁDOSTI | PŘISÍBENÁ ČÁSTKA V KČ KE DNI PODÁNÍ TĚTO ŽÁDOSTI | POTVRZENÁ ČÁSTKA V KČ KE DNI PODÁNÍ TĚTO ŽÁDOSTI |
|--|--|--|--|
| Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy | 50 000,00 Kč | 0,00 | 0,00 |
| Moravskoslezský kraj | Částku určí Moravskoslezský kraj předpokládáme 50 000 Kč | 0,00 | 0,00 |
| | | | |

IX. SEZNAM PŘÍLOH

Čestné prohlášení o splnění podmínek stanovených zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví je přiložena k "Žádosti o VFP na činnost a provoz 2020".

Kopie účetních výkazů za rok 2018 je přiložena k "Žádosti o VFP na činnost a provoz 2020".

Ověřená kopie výpisu listu vlastníka.

Fotodokumentace předmětných nemovitostí.

Položkový rozpočet : Fotbalový areál - oprava sociálního zařízení.

Položkový rozpočet : Fotbalový areál - oprava omítky hlavní budovy.

Položkový rozpočet : Fotbalový areál - zpevněná plocha příjezdu.

Položkový rozpočet : Fotbalový areál - oprava podlahy a omítek tribuny.

X. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti o veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Příbora jsou úplné a pravdivé.

XI. SOUHLAS ŽADATELE A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Souhlasím se zařazením poskytnutých údajů do databáze poskytovatele.

Souhlasím se shromažďováním, zpracováváním a uchováváním údajů uvedených v žádosti o veřejnou finanční podporu.

Beru na vědomí zveřejnění svého jména (názu) a dalších identifikačních údajů a zveřejnění výše poskytnuté veřejné finanční podpory.

Byl(a) jsem poučen(a) o účelu zpracování osobních údajů a seznámen(a) s konkrétními podmínkami, jimiž se zpracování řídí. Detailní informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na adrese: www.pribor.eu.

XII. VYHOTOVENÍ ŽÁDOSTI

V Příboře dne 11.12.2019


Tělovýchovná jednota Příbor, z.s.
Štramberská 1361, 742 58 Příbor
IČ: 43961011

Ing. Odřich Filip
předseda Tělovýchovné jednoty Příbor, z.s.

V případě zastoupení na základě plné moci je nutno předložit i ověřenou plnou moc.

POVINNÉ PŘÍLOHY K ŽÁDOSTI

Žadatel o veřejnou finanční podporu je povinen předložit současně s žádostí následující doklady:

- čestné prohlášení o splnění podmínek stanovených zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví (příloha č. 16 pravidel)
- kopie účetních výkazů za poslední účetní období včetně podpisu statutárního zástupce a razítka žadatele
- ověřená kopie výpisu listu vlastníka ne starší tří měsíců od data vyhotovení žádosti
- fotodokumentace předmětné nemovitosti před modernizací, rekonstrukcí, přístavbou, nástavbou, stavebními úpravami
- cenová nabídka minimálně od jednoho dodavatele (zhotovitele)

OSTATNÍ PŘÍLOHY K ŽÁDOSTI

Žadatel, je-li právnickou osobou, je povinen předložit spolu s žádostí následující přílohy v případě, že nebyly doloženy k dřívějším žádostem, v případě, že v údajích došlo ke změnám a v případě, že žadatel žádá o finanční podporu poprvé:

- kopii zakladatelské listiny, smlouvy, zřizovací listiny, aj.
- kopii stanov nebo statutu
- kopii dokladu o přidělení IČ
- kopii dokladu o vedení bankovního účtu vedeného na jméno příjemce, na který bude veřejná finanční podpora poukázána
- ověřenou kopii plné moci v případě zastoupení žadatele na základě plné moci

Žadatel je povinen předložit kontrolnímu orgánu v rámci předběžné veřejnosprávní kontroly i další doklady, o které je kontrolní orgán požádá, které se vztahují k předmětné veřejné finanční podpoře a které mohou přispět k řádnému objasnění žádosti a ověření finanční situace žadatele.

Při podání více žádostí o veřejnou finanční podporu předkládá žadatel přílohy pouze jednou, a to u žádosti, kterou podává termínově nejdříve. V každé další žádosti uvede, ke které z žádostí je soubor shodných příloh přiložen.

Jakékoli změny údajů uvedené v přílohách, které nastaly po dni zpracování žádosti je žadatel povinen předložit poskytovateli do 15 dnů od okamžiku účinnosti změny.



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2020 12:35:02

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Okres: CZ0804 Nový Jičín

Obec: 599808 Příbor

Kat. území: 735329 Příbor

List vlastnictví: 2776

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

| A Vlastník, jiný oprávněný | Identifikátor | Podíl |
|--|---------------|-------|
| Vlastnické právo Tělovýchovná jednota Příbor, z.s., Štramberská 1361, 74258 Příbor | 43961011 | |

B Nemovitosti

Pozemky

| Parcela | Výměra [m2] | Druh pozemku | Způsob využití | Způsob ochrany |
|--|-------------|----------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| 286/1 | 4279 | zahrada | | zemědělský půdní fond |
| 286/2 | 727 | zastavěná plocha a nádvoří | | |
| Součástí je stavba: Příbor, č.p. 1361, obč.vyb. Stavba stojí na pozemku p.č.: 286/2 | | | | |
| 286/3 | 1047 | ostatní plocha | zeleně | |
| 399/1 | 5307 | ostatní plocha | sportoviště a rekreační plocha | |
| 399/5 | 111 | zastavěná plocha a nádvoří | | |
| Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč.vyb., LV 3587 | | | | |
| 400 | 17116 | ostatní plocha | sportoviště a rekreační plocha | |
| 401 | 261 | zastavěná plocha a nádvoří | | |
| Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb. Stavba stojí na pozemku p.č.: 401 | | | | |
| 402 | 61 | zastavěná plocha a nádvoří | | |
| Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb. Stavba stojí na pozemku p.č.: 402 | | | | |
| 403/1 | 10573 | ostatní plocha | sportoviště a rekreační plocha | |
| 440 | 436 | ostatní plocha | ostatní komunikace | |

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - **Bez zápisu**

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Věcné břemeno chůze a jízdy

Oprávnění pro

Parcela: 399/2

Povinnost k

Parcela: 399/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.07.2008.

V-4938/2008-804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2020 12:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín

Obec: 599808 Příbor

Kat.území: 735329 Příbor

List vlastnictví: 2776

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

právo připojení, správy a užívání stávající kanalizační přípojky

Oprávnění pro

Parcela: 399/2

Povinnost k

Parcela: 399/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.07.2008.

V-4939/2008-804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o **Věcné břemeno (podle listiny)**

zřízení, umístění a provozování podzemního vedení telekomunikační sítě, včetně jejich opěrných a vytyčovacíh bodů, právo umísťovat v tomto pozemku podzemní vedení telekomunikační sítě a právo vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a údržbou podzemního vedení telekomunikační sítě

Oprávnění pro

Parcela: 325/30 k.ú. Albrechtičky

Povinnost k

Parcela: 400

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 21.08.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2013.

V-5926/2013-804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje - **Bez zápisu**

Plomby a upozornění - **Bez zápisu**

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Kolaudační rozhodnutí 1170/1992 ze dne 2.10.1992.

POLVZ:128/1993

Z-8800128/1993-804

Pro: Tělovýchovná jednota Příbor, z.s., Štramberská 1361, 74258 Příbor

RČ/IČO: 43961011

o Smlouva (dohoda) V1 1183/1993 darovací ze dne 27.4.1993, právní účinky vkladu ke dni 10.5.1993.

POLVZ:128/1993

Z-8800128/1993-804

Pro: Tělovýchovná jednota Příbor, z.s., Štramberská 1361, 74258 Příbor

RČ/IČO: 43961011

o Smlouva (dohoda) V1 384/1994 darovací ze dne 1.3.1994, právní účinky vkladu ke dni 3.3.1994.

POLVZ:220/1994

Z-8800220/1994-804

Pro: Tělovýchovná jednota Příbor, z.s., Štramberská 1361, 74258 Příbor

RČ/IČO: 43961011

o Hospodářská smlouva 184/1991 ze dne 15.12.1991.

POLVZ:38/2001

Z-8800038/2001-804

Pro:

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2020 12:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín

Obec: 599808 Příbor

Kat.území: 735329 Příbor

List vlastnictví: 2776

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Tělovýchovná jednota Příbor, z.s., Štramberská 1361, 74258 RČ/IČO: 43961011
Příbor

o Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví majetku ČeSTV ze dne 24.01.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.02.2003.

V-407/2003-804

Pro: **Tělovýchovná jednota Příbor, z.s., Štramberská 1361, 74258**
Příbor

RČ/IČO: 43961011

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

| Parcela | BPEJ | Výměra [m2] |
|---------|-------|-------------|
| 286/1 | 64300 | 3989 |
| | 64400 | 83 |
| | 65800 | 207 |

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 07.01.2020 12:54:52

Katastr nemovitostí

Ověřuji pod pořadovým číslem **301/2020**, že tato listina, která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z **3** listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Ověřující osoba: **VESELKOVÁ PAVLA**

Příboře dne 07.01. 2020

Podpis

Pavel Veselka



Položkový rozpočet

Zakázka: **Fotbalový areál - oprava sociálního zařízení**

Objednatel: **Tělovýchovná jednota Příbor, z.s.**

IČ: 43961011

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 146 364,19 |
| PSV | | | 102 689,83 |
| MON | | | 3 500,00 |
| Vedlejší náklady | | | 5 051,08 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 257 605,10 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 257 605,10 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 54 097,07 CZK |

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

311 702,17 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 4 191,61 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 34 940,50 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 10 974,02 |
| 60 | Úpravy povrchů, omítky | HSV | | | 16 650,83 |
| 61 | Upravy povrchů vnitřní | HSV | | | 4 318,79 |
| 62 | Upravy povrchů vnější | HSV | | | 40 740,28 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | 1 078,00 |
| 93 | Dokončovací práce inž.staveb | HSV | | | 2 842,40 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 3 942,12 |
| 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV | | | 4 572,90 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | 4 118,92 |
| 98 | Demolice | HSV | | | 7 736,19 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 10 257,63 |
| 712 | Živičné krytiny | PSV | | | 22 464,60 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 8 434,13 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 30 918,15 |
| 763 | Dřevostavby | PSV | | | 1 803,12 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 12 295,49 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 14 249,56 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 7 067,09 |
| 784 | Malby | PSV | | | 5 457,69 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 3 500,00 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 5 051,08 |
| Cena celkem | | | | | 257 605,10 |

Položkový rozpočet

S: T.J Příbor- oprava soc. zařízení

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | dem. hmotnost / MJ | dem. hmotnost celk.(t) |
|--------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 4 191,61 | | 1,89 | | 0 |
| 1 | 139601101R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 odkopání zadní stěny:(1,2*0,6)/2*8 | m3 | 2,88000 | 806,00 | 2 321,28 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2 | 175101201R00 | Obsyp objektu bez prohození sypaniny (4+5,95)*2*0,5*0,1 | m3 | 0,99500 | 835,00 | 830,83 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3 | 583418024R | Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj | t | 1,89000 | 550,00 | 1 039,50 | 1 | 1,89 | 0 | 0 |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 34 940,50 | | 2,83581 | | 0 |
| 4 | 311271802R00 | Zdivo z tvárníc pórobet.PORFIX P2-440 hladk.tl.300 dozdivky nad ŽB věncem:0,5*5,95 4*0,5 | m2 | 4,97500 | 1 465,00 | 7 288,38 | 0,20675 | 1,02858 | 0 | 0 |
| 5 | PC | Zařezání zdiva štítů - příplatek | m | 2,00000 | 150,00 | 1 200,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6 | 342256251R00 | Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 50 mm zazdivky pozednic:5,95*0,25*2 | m2 | 2,97500 | 456,50 | 1 358,09 | 0,03766 | 0,11204 | 0 | 0 |
| 7 | 342241161R00 | Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm dozdivky příček:(2,54+2,57+0,85+0,85+2,4+2,4)*0,3 | m2 | 3,48300 | 441,00 | 1 536,00 | 0,1165 | 0,40577 | 0 | 0 |
| 8 | 342264051RT3 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm. bez izolace | m2 | 16,60750 | 714,00 | 11 857,76 | 0,01215 | 0,20178 | 0 | 0 |
| 9 | PC | Příplatek za SDK desku do vlhkého prostředí, (Aquapanel) | m2 | 6,16800 | 126,00 | 2 092,55 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 10 | 311419111R00 | Izolace perimetr. deskami tl. 3 cm, stěrka, síť (5,95+4)*2*0,3 | m2 | 6,09600 | 656,00 | 3 916,32 | 0,00953 | 0,05689 | 0 | 0 |
| 11 | 319201311R00 | Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm 50% plochy:54,725*0,5 | m2 | 2,15900 | 208,00 | 5 691,40 | 0,03767 | 1,03075 | 0 | 0 |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 10 974,02 | | 4,03108 | | 0 |
| 12 | 417351113R00 | Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění | m | 8,28000 | 116,00 | 960,48 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 13 | 417321315R00 | Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 (5,95+5,95+3,4*3,4)*0,3*0,2 | m3 | 1,40760 | 3 055,00 | 4 300,22 | 2,52511 | 3,55434 | 0 | 0 |
| 14 | 417351111R00 | Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení | m | 1,40760 | 514,00 | 4 255,92 | 0,05242 | 0,43404 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | |
|----------------|--------------|--|-----|--|-----------|------------------|---------|----------------|---|----------|
| 15 | 417361221R00 | (4+5,95)*2*0,2 (5,4+5,35)*2*0,2 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E) | t | 3,98000 4,30000 0,04200 | 34 700,00 | 1 457,40 | 1,01665 | 0,0427 | 0 | 0 |
| Díl: 60 | | Úpravy povrchů, omítky | | | | 16 650,83 | | 0,14696 | | 0 |
| 16 | 602015193R00 | Podkladní nátěr stěn weberpodklad A pod omítku soklu:5,97 pod nátěr stěn:54,725 | m2 | 60,69500 5,97000 54,72500 | 34,50 | 2 093,98 | 0,00005 | 0,00303 | 0 | 0 |
| 17 | 602015187RT6 | Stěrka na stěnách weberpas silikon, zatíraná, zrnitost 1,5 mm | m2 | 54,72500 | 266,00 | 14 556,85 | 0,00263 | 0,14393 | 0 | 0 |
| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 4 318,79 | | 0,30727 | | 0 |
| 18 | 610991111R00 | Zakryvání podlah a předmětů 5,95*4 2*2*1*1 | m2 | 27,80000 23,80000 4,00000 | 45,60 | 1 267,68 | 0,00004 | 0,00111 | 0 | 0 |
| 19 | 612472181RT2 | Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi, štuk 033/ 29 doodmitání příček:3,483*2 | m2 | 6,96600 6,96600 | 438,00 | 3 051,11 | 0,04395 | 0,30616 | 0 | 0 |
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | 40 740,28 | | 2,92841 | | 0 |
| 20 | 622421143R00 | Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 (5,95+4)*2*2,5 (5,95*0,5) 4*0,5 | m2 | 54,72500 49,75000 2,97500 2,00000 | 499,00 | 27 307,78 | 0,05258 | 2,87744 | 0 | 0 |
| 21 | 622432111R00 | Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrná | m2 | 5,97000 | 490,00 | 2 925,30 | 0,00368 | 0,02197 | 0 | 0 |
| 22 | 622412313R00 | Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, silikonový | m2 | 54,72500 | 192,00 | 10 507,20 | 0,00053 | 0,029 | 0 | 0 |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | 1 078,00 | | 1,01 | | 0 |
| 23 | 918101111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 pod příkop. žlaby:8*0,5*0,1 | m3 | 0,40000 0,40000 | 2 695,00 | 1 078,00 | 2,525 | 1,01 | 0 | 0 |
| Díl: 93 | | Dokončovací práce inž.staveb | | | | 2 842,40 | | 1,5188 | | 0 |
| 24 | 935111111R00 | Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnice 50 cm | m | 8,00000 | 103,00 | 824,00 | 0,07285 | 0,5828 | 0 | 0 |
| 25 | 59227518R | Příkopový žlab TBM 1-65/33, 330/630/150 | kus | 24,00000 | 84,10 | 2 018,40 | 0,039 | 0,936 | 0 | 0 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 3 942,12 | | 0,04683 | | 0 |
| 26 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 5,95*1,2*2 6,4*1,2*2 | m2 | 29,64000 14,28000 15,36000 | 133,00 | 3 942,12 | 0,00158 | 0,04683 | 0 | 0 |
| Díl: 95 | | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | 4 572,90 | | 0,00159 | | 0 |
| 27 | 953943121R00 | Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus kotvení pozednic do věnce:8 | kus | 8,00000 8,00000 | 123,00 | 984,00 | 0,00008 | 0,00064 | 0 | 0 |
| 28 | PC | Ocel kotva-záv.tyč 16mm,podložka,matice Pz, dl. 40cm | ks | 4,00000 | 85,00 | 340,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 29 | PC | Ocel.kotva-záv.tyč. 16mm,podložka,matice,Pz, 100cm | ks | 4,00000 | 125,00 | 500,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 30 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 | 23,80000 | 115,50 | 2 748,90 | 0,00004 | 0,00095 | 0 | 0 |

| Díl: | 97 | 4*5,95 | | | | 23,80000 | | 4 118,92 | | 0 | 0 | 0,059 | 2,93525 |
|------|-----|--------------|---|----|--|-----------|----------|-----------|---------|---------|------|--------|---------|
| Díl: | 31 | 978015291R00 | Proražení otvorů | | | | | 3 223,80 | 0 | 0 | 0 | 0,059 | 2,93525 |
| | | | Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % (5,95+4)*2*2,5 | m2 | | 49,75000 | 64,80 | | | | | | |
| | 32 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | | 2,93000 | 305,50 | 895,12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 98 | 981011413R00 | Demolice | | | | | 7 736,19 | 0,01073 | 0,01073 | 0,37 | 4,8433 | |
| | 33 | 981011413R00 | Demolice budov,zdivo podíl kce.do 20%,MC,post.roz. bourání po úroveň pozednic:5,95*4*0,3 (4*0,5)/2*5,95 | m3 | | 13,09000 | 591,00 | 7 736,19 | 0,00082 | 0,01073 | 0,37 | 4,8433 | |
| | | | | | | 7,14000 | | | | | | | |
| | | | | | | 5,95000 | | | | | | | |
| Díl: | 99 | 998981123R00 | Staveništní přesun hmot | | | | | 10 257,63 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 34 | 998981123R00 | Přesun hmot demolice postup. rozebráním v. do 21m | t | | 4,84300 | 1 150,00 | 5 569,45 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 35 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | | 12,82675 | 365,50 | 4 688,18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 712 | 71235111RT3 | Živičné krytiny | | | | | 22 464,60 | 0,32126 | 0,32126 | 0 | 0 | 0 |
| | 36 | 71235111RT3 | Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem, včetně dodávkv asfalt. pásu Elastolep PR3 6,75*5,3 | m2 | | 35,77500 | 280,00 | 10 017,00 | 0,00368 | 0,13165 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | | 35,77500 | | | | | | | |
| | | | | | | 35,77500 | | 11 698,43 | 0,0053 | 0,18961 | 0 | 0 | 0 |
| | 37 | 712341559RV1 | Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávkv Elastek 40 special dekor | m2 | | 327,00 | 327,00 | 11 698,43 | 0,0053 | 0,18961 | 0 | 0 | 0 |
| | 38 | 998713201R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m | % | | 217,15000 | 3,45 | 749,17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 713 | 713111130RV4 | Izolace tepelné | | | | | 8 434,13 | 0,09349 | 0,09349 | 0 | 0 | 0 |
| | 39 | 713111130RV4 | Izolace tepelné stropů, vložena mezi krokve, 1 vrstva - včetně dodávkv plsti Orsik 160 mm 3,4*5,35 | m2 | | 18,19000 | 361,00 | 6 566,59 | 0,00512 | 0,09313 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | | 18,19000 | | | | | | | |
| | 40 | 713111211R00 | Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů | m2 | | 18,19000 | 93,80 | 1 706,22 | 0,00002 | 0,00036 | 0 | 0 | 0 |
| | 41 | 998713201R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | % | | 82,73000 | 1,95 | 161,32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 762 | 762332120R00 | Konstrukce tesáfské | | | | | 30 918,15 | 1,13466 | 1,13466 | 0 | 0 | 0 |
| | 42 | 762332120R00 | Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 pozednice:(5,95+0,4+0,4)*2 | m | | 13,50000 | 223,50 | 3 017,25 | 0,00099 | 0,01337 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | | 13,50000 | | | | | | | |
| | 43 | 762332110R00 | Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 krokve:5,2*8 | m | | 41,60000 | 167,00 | 6 947,20 | 0,00099 | 0,04118 | 0 | 0 | 0 |
| | 44 | 60596002R | Řezivo - hranoly 7*0,15*0,15*2 6*0,08*0,14*8 | m3 | | 0,85260 | 6 575,00 | 5 605,85 | 0,55 | 0,46893 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | | 0,31500 | | | | | | | |
| | | | | | | 0,53760 | | | | | | | |
| | 45 | 762341210R00 | Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na straz 5,3*6,75 | m2 | | 35,77500 | 125,50 | 4 489,76 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 46 | 60596001R | Řezivo - prkna 35,775*0,025*1,15 | m3 | | 1,02853 | 6 155,00 | 6 330,61 | 0,55 | 0,56569 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | | 1,02853 | | | | | | | |
| | 47 | 762395000R00 | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy | m3 | | 1,93000 | 1 354,00 | 2 613,22 | 0,02357 | 0,04549 | 0 | 0 | 0 |
| | 48 | 998762202R00 | Přesun hmot pro tesáfské konstrukce, výšky do 12 m | % | | 290,04000 | 6,60 | 1 914,26 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 763 | 763 | Dřevostavby | | | | | 1 803,12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | |
|-----------------|--------------|---|------|--|----------|-------------------|---------|----------------|---|----------|
| 49 | 763797101R00 | Montáž spárování tmelením sádrokarton x stěna:(2,57+2,4)*2*2 (0,85+1,2)*2*4 | m | 36,28000 19,88000 16,40000 | 49,70 | 1 803,12 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 12 295,49 | | 0,09839 | | 0 |
| 50 | 764323220R00 | Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš 250 mm | m | 6,75000 | 357,00 | 2 409,75 | 0,00319 | 0,02153 | 0 | 0 |
| 51 | 764391220R00 | Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm 6,75+5,3+5,3 | m | 17,35000 17,35000 | 346,50 | 6 011,78 | 0,00293 | 0,05084 | 0 | 0 |
| 52 | 764352201R00 | Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm | m | 6,75000 | 349,50 | 2 359,13 | 0,00249 | 0,01681 | 0 | 0 |
| 53 | 764454202R00 | Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm | m | 3,50000 | 369,00 | 1 291,50 | 0,00263 | 0,00921 | 0 | 0 |
| 54 | 998764201R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | % | 120,72000 | 1,85 | 223,33 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 14 249,56 | | 0,2045 | | 0 |
| 55 | 766420010RA0 | Obklad podhledu palubkami pero-drážka 5,3*0,55*2 6,8*0,2*2 7,1*0,55*2 | m2 | 16,35000 5,83000 2,72000 7,81000 | 871,00 | 14 249,56 | 0,0125 | 0,2045 | 0 | 0 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | 7 067,09 | | 0,01732 | | 0 |
| 56 | 783782205R00 | Nátěr tesářských konstrukcí Bochemitem QB 2x 0,15*4*7*2 (0,08+0,14)*2*6*8 35,775*2*1,1 | m2 | 108,22500 8,40000 21,12000 78,70500 | 65,30 | 7 067,09 | 0,00016 | 0,01732 | 0 | 0 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 5 457,69 | | 0,0179 | | 0 |
| 57 | 784402801R00 | Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m (2,57+2,4)*2*0,9*2 (0,85+1,2)*2*0,9*4 | m2 | 32,65200 17,89200 14,76000 | 33,20 | 1 084,05 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 58 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x | m2 | 32,65000 | 19,30 | 630,15 | 0,00007 | 0,00229 | 0 | 0 |
| 59 | 784195612R00 | Malba Primalex Mykstop, bez penetrace, bílá, 2 x | m2 | 32,65000 | 72,10 | 2 354,07 | 0,00029 | 0,00947 | 0 | 0 |
| 60 | 784111701R00 | Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x | m2 | 16,60000 | 18,20 | 302,12 | 0,00005 | 0,00083 | 0 | 0 |
| 61 | 784115712R00 | Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 16,60000 | 65,50 | 1 087,30 | 0,00032 | 0,00531 | 0 | 0 |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 3 500,00 | | 0 | | 0 |
| 62 | PC | Drobné instal úpravy elektroinstalace | soub | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 5 051,08 | | 0 | | 0 |
| 63 | 005121020R | Zařízení staveniště | % | 2 525,54020 | 2,00 | 5 051,08 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | | 257 605,10 | | | | |

Položkový rozpočet

Zakázka: **Fotbalový areál - oprava omítky hlavní budovy**

Objednatel: **Tělovýchovná jednota Příbor, z.s.**

IČ: 43961011

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 174 327,91 |
| PSV | | | 23 769,43 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 3 961,95 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 202 059,29 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 202 059,29 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 42 432,45 CZK |

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

244 491,74 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|--------------------------|----------|--|--|------------|
| 62 | Upravy povrchů vnější | HSV | | | 154 095,98 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 9 568,80 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 9 659,50 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 1 003,63 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 7 401,31 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 5 880,00 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 8 201,25 |
| 784 | Malby | PSV | | | 2 286,87 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 3 961,95 |
| Cena celkem | | | | | 202 059,29 |

Položkový rozpočet

S: TJ Příbor- vnější omítky hlavní budovy

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | dem. hmotnost / MJ | dem. hmotnost celk.(t) |
|---------|---------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| Díl: 62 | | Upravy povrchů vnější | | | | 154 095,98 | | 2,4312 | | 0 |
| 1 | 622904112R00 | Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 | m2 | 146,92800 | 57,20 | 8 404,28 | 0,00002 | 0,00294 | 0 | 0 |
| | | 16*3,5 | | 56,00000 | | | | | | |
| | | 5,5*3,9 | | 21,45000 | | | | | | |
| | | 10,1*3,68 | | 37,16800 | | | | | | |
| | | 10,3*3,7 | | 38,11000 | | | | | | |
| | | odpočet oken:-1,2*1,75*5 | | -10,50000 | | | | | | |
| | | přípočet ostění:(1,2+1,75+1,75)*0,2*5 | | 4,70000 | | | | | | |
| 2 | 620991001R00 | Začišťovací okenní lišta pro vnější omítku tl. 6 mm | m | 33,50000 | 38,10 | 1 276,35 | 0,00015 | 0,00503 | 0 | 0 |
| | | (1,2+1,75+1,75)*5 | | 23,50000 | | | | | | |
| | | (2+2+1)*2 | | 10,00000 | | | | | | |
| 3 | 622300131R00 | Vyrovňovací tmel tl. do 5 mm | m2 | 146,92800 | 108,50 | 15 941,69 | 0,0008 | 1,17542 | 0 | 0 |
| | | zařazení struktury břizolit. omítky:146,928 | | 146,92800 | | | | | | |
| 4 | 622481211RT2 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně | m2 | 164,82800 | 235,50 | 38 816,99 | 0,00367 | 0,60492 | 0 | 0 |
| | | výztužné sítě a stěrkového tmeľu Baumit | | 146,92800 | | | | | | |
| | | sokl:17,9 | | 17,90000 | | | | | | |
| 5 | 602015191R00 | Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky | m2 | 164,82800 | 35,20 | 5 801,95 | 0,00019 | 0,03132 | 0 | 0 |
| 6 | 622432111R00 | Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrná | m2 | 164,82800 | 490,00 | 80 765,72 | 0,00368 | 0,60657 | 0 | 0 |
| 7 | 622481291R00 | Montáž výztužné lišty rohové a dilatační | m | 48,08000 | 50,00 | 2 404,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 3,5+3,9+3,68+3,7 | | 14,78000 | | | | | | |
| | | 2*4 | | 8,00000 | | | | | | |
| | | 2*0,9 | | 1,80000 | | | | | | |
| | | (1,2+1,75+1,75)*5 | | 23,50000 | | | | | | |
| 8 | 55392760R | Lišta rohová s tkaninou 10/10 / 2,5 m, rohová PVC lišta s tkaninou pro zateplení | m | 50,00000 | 13,70 | 685,00 | 0,0001 | 0,005 | 0 | 0 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výťahy | | | | 9 568,80 | | 0,31471 | | 0 |
| 9 | 941955004R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m | m2 | 53,16000 | 180,00 | 9 568,80 | 0,00592 | 0,31471 | 0 | 0 |
| | | 16*1,2 | | 19,20000 | | | | | | |
| | | 5,5*1,2 | | 6,60000 | | | | | | |
| | | 11,3*1,2 | | 13,56000 | | | | | | |
| | | 11,5*1,2 | | 13,80000 | | | | | | |

| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí | | | 9 659,50 | | 0 | 0 | 2,2733 |
|------|--------------|---|-----|-------------|----------|--|---------|---------|---------|
| 10 | 967023693R00 | Přisekáni kamenných nebo jiných, ploch nad 2 m2 | m2 | 17,90000 | 373,00 | | 0 | 0,038 | 0,6802 |
| | | přisekáni zdiva soklu plošně:17,9 | | 17,90000 | | | | | |
| 11 | 978059631R00 | Odeskání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 | m2 | 17,90000 | 139,50 | | 0 | 0,089 | 1,5931 |
| | | 10,3*0,4 | | 4,12000 | | | | | |
| | | 10,1*0,3 | | 3,03000 | | | | | |
| | | 16*0,5 | | 8,00000 | | | | | |
| | | 5,5*0,5 | | 2,75000 | | | | | |
| 12 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | 1,59000 | 305,50 | | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | 1 003,63 | | 0 | 0 | 0 |
| 13 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 2,74591 | 365,50 | | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 713 | Izolace tepelné | | | 7 401,31 | | 0,01984 | | 0 |
| 14 | 713131143R00 | Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, beton sokl:17,9 | m2 | 17,90000 | 210,50 | | 0 | 0 | 0 |
| | | Deska Styrodur 3000 CS 1265 x 615 x 30 mm zelená, hladká s polodrážkou (10,3+10,1+16+5,5)*0,615 | m2 | 17,90000 | 141,00 | | 0,00077 | 0,01984 | 0 |
| 15 | 283763201R | | | 25,76850 | | | | | |
| Díl: | 764 | Konstrukce klempířské | | | 5 880,00 | | 0,00942 | | 0,06802 |
| 16 | 764352811R00 | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° | m | 16,00000 | 44,90 | | 0 | 0,00336 | 0,05376 |
| 17 | 764359810R00 | Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° | kus | 1,00000 | 52,00 | | 0 | 0,00115 | 0,00115 |
| 18 | 764454802R00 | Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm | m | 4,60000 | 39,00 | | 0 | 0,00285 | 0,01311 |
| 19 | 764352291R00 | Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových | m | 16,00000 | 162,00 | | 0,00004 | 0,00064 | 0 |
| 20 | 764454291R00 | Montáž trub Pz odpadních kruhových | m | 4,60000 | 164,00 | | 0,00006 | 0,00028 | 0 |
| 21 | 553523042R | Kotlík oválný 330/120 pozink-lak | kus | 1,00000 | 288,00 | | 0,0005 | 0,0005 | 0 |
| 22 | 553523116R | Koleno svodu d 120 mm 72° pozink-lak | kus | 2,00000 | 281,50 | | 0,0005 | 0,001 | 0 |
| 23 | 553523107R | Roura svodová kruhová d 120 mm pozink-lak, l = 2 m | m | 4,00000 | 156,50 | | 0,00175 | 0,007 | 0 |
| 24 | 998764201R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | % | 57,73200 | 1,85 | | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | 8 201,25 | | 0,00525 | | *0 |
| 25 | 767662120R00 | Montáž mříží pevných - svařováním 1,2*1,75*5 | m2 | 10,50000 | 352,50 | | 0,0005 | 0,00525 | 0 |
| 26 | PC | Demontáž,očistění a nátěr mříží oken | ks | 5,00000 | 900,00 | | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 784 | Malby | | | 2 286,87 | | 0,00565 | | 0 |
| 27 | 784496925R00 | Odsíranění plišní prostředkem Savo 16*3,5 10,3*3,7 | m2 | 94,11000 | 24,30 | | 0,00006 | 0,00565 | 0 |
| | | | | 56,00000 | | | | | |
| | | | | 38,11000 | | | | | |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | 3 961,95 | | 0 | | 0 |
| 28 | 005121020R | Zařízení staveniště | % | 1 980,97340 | 2,00 | | 0 | 0 | 0 |

202 059,29

Položkový rozpočet

Zakázka: **Fotbalový areál - zpevněná plocha příjezdu**

Objednatel: **Tělovýchovná jednota Příbor, z.s.**

IČ: **43961011**

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV | | | 36 195,50 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 36 195,50 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 36 195,50 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 7 601,06 CZK |

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

43 796,56 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|-------------------------|----------|--|--|-----------|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 5 247,90 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 24 355,34 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 6 592,26 |
| Cena celkem | | | | | 36 195,50 |

Položkový rozpočet

S: TJ Příbor- zpevněná plocha příjezdu

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | hmotnost / MJ | hmotnost celk. (t) |
|---------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|---------------|--------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 5 247,90 | | 0 |
| 1 | 181102302R00 | Úprava pláně v zářezech se zhutněním hlavní trasa od rohobud. k přístři:40*3 od brány k budově:1,4*7 vstup do budovy od přístřešku:2*3 | m2 | 205,80000 | 25,50 | 5 247,90 | 0 | 0 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 24 355,34 | | 39,1 |
| 2 | 564531111R00 | Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm | m2 | 205,80000 | 14,80 | 3 045,84 | 0 | 0 |
| 3 | 583415024R | Kamenivo drcené frakce 8/16 B Moravskosl. kraj | t | 39,10000 | 545,00 | 21 309,50 | 1 | 39,1 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 6 592,26 | | 0 |
| 4 | 998222011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva | t | 39,10000 | 69,90 | 2 733,09 | 0 | 0 |
| 5 | 998222095R00 | Přesun hmot, komunikace z kameniva, dalších 5 km | t | 117,30000 | 32,90 | 3 859,17 | 0 | 0 |
| | | | | 117,30000 | | | | |
| | | | | | | 36 195,50 | | |

Položkový rozpočet

Zakázka: **Fotbalový areál - oprava podlahy a omítek tribuny**

Objednatel: **Tělovýchovná jednota Příbor, z.s.**

IČ: 43961011

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV | | | 8 400,00 |
| PSV | | | 51 063,31 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 1 189,27 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 60 652,58 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 60 652,58 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 12 737,04 CZK |

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

73 389,62 CZK

v _____

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|-----------------------|----------|--|--|-----------|
| 62 | Upravy povrchů vnější | HSV | | | 8 400,00 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 40 675,01 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 10 388,30 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 1 189,27 |
| Cena celkem | | | | | 60 652,58 |

Položkový rozpočet

| | |
|-----------|--|
| S: | TJ Příbor- oprava podlahy a omítek tribuny |
|-----------|--|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-------------|---------------|---|----|----------------------|-----------|------------------|
| Díl: | 62 | Upravy povrchů vnější | | | | 8 400,00 |
| 1 | 622422221R00 | Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 % | m2 | 50,00000 | 168,00 | 8 400,00 |
| Díl: | 762 | Konstrukce tesařské | | | | 40 675,01 |
| 2 | 762521812R00 | Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 50 mm (3,8+3,6+3,6+3,5+3,6+3,5)*1 | m2 | 21,60000 21,60000 | 83,80 | 1 810,08 |
| 3 | PC | Odstranění vrat.šroubů odsekáním - polšně, (z požár. hlediska nelze použít odbroušení) | m2 | 21,60000 | 220,00 | 4 752,00 |
| 4 | 762591100R00 | Zakrytí kanálů fošnami tl. do 6 cm | m2 | 21,60000 | 195,00 | 4 212,00 |
| 5 | PC | Lepení spojů žezivo - kov konstrukčním lepidlem, bez dodávky lepidla (3,8+3,6+3,6+3,5+3,6+3,5)*0,05*2 | m2 | 2,16000 2,16000 | 450,00 | 972,00 |
| 6 | PC | Polyuretan.trv.pružné lepidlo SIKAFLEX 265, (AHES Brno- distrib.) | ks | 24,00000 | 470,00 | 11 280,00 |
| 7 | 605160123R | Řezivo sušené modřín tl. 50 mm, vlhkost 8-10 %, neomítané 21,6*0,06*1,1 | m3 | 1,42560 1,42560 | 10 000,00 | 14 256,00 |
| 8 | 762085151R00 | Hoblování žeziva | m3 | 1,42560 | 2 380,00 | 3 392,93 |
| Díl: | 783 | Nátěry | | | | 10 388,30 |
| 9 | 783780010RAC | Impregnace tesařských konstrukcí, dvojnásobná Bochemitem QB 21,6*2*1,4 | m2 | 60,48000 60,48000 | 65,30 | 3 949,34 |
| 10 | 783904811R00 | Odrezivění kovových konstrukcí 21,6*0,1*2 | m2 | 4,32000 4,32000 | 18,00 | 77,76 |
| 11 | 783101811R00 | Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním | m2 | 4,32000 | 17,60 | 76,03 |
| 12 | 783122711R00 | Nátěr syntetický OK "A" základní, Paulín | m2 | 4,32000 | 40,90 | 176,69 |
| 13 | 783626500R00 | Nátěr lazurovací truhlářských výrobků Tollens 2x 21,6*1,4 | m2 | 30,24000 30,24000 | 202,00 | 6 108,48 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 1 189,27 |
| 14 | 005 12-1020.R | Zařízení staveniště | % | 594,63310 | 2,00 | 1 189,27 |

1. Fotbalový stadion - oprava sociálního zařízení (stav před opravou).



2. Fotbalový stadion – oprava omítky hlavní budovy (stav před opravou).



3. Fotbalový stadion – zpevněná plocha příjezdu (stav před realizací).



4. Fotbalový stadion – oprava podlah a omítek tribuny (stav před opravou).





na jednání Prábor, z.s.

č. 1361

Prábor

"
Město
Prábor
finanční

01. S. Orlík

| | | |
|------------------------|--|-----------|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBOR | | Č. dopor. |
| Došlo: 13 -12- 2019 | | Zpracov. |
| Č.j.: | | Ukl. zn. |
| Přílohy: | | |

Městský úřad Prábor
13.12.2019 08:02:00
15853/2019/
listů: 1, přílohy: 0
listů příloh: 0, druh:



pribvp19j0076w

občasně veřejné finanční

seriálně technické náklady

to

Město Prábor
Okružní
na městě

742 58